
   

 

 

 

Государственное бюджетное дошкольное  

образовательное учреждение  Код 

детский сад № 77 Выборгского  района 

Форма по 

ОКУД  

Санкт-Петербурга по ОКПО 60013888 

                         (наименование организации) 

 Номер документа Дата составления 

ПРИКАЗ 
42-2-од 26.04.2023 

 
Об ответственном лице за взаимодействие  

с ГУ МВД России по Санкт-Петербургу  

и Ленинградской области  

 

Во исполнение пункта 2.1 протокола заседания Комиссии по координации 
работы по противодействию коррупции в Санкт-Петербурге от 26.09.2018 № 3/2018 

и пункта 1.2.3 протокола заседания Координационного совещания по обеспечению 

правопорядка в Санкт-Петербурге от 12.11.2018 № 29 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить Бурину Наталью Борисовну, заместителя заведующего по АХР 

государственного бюджетного дошкольного образовательного учреждения детский 

сад № 77 Выборгского района Санкт-Петербурга (далее – ГБДОУ детский сад № 77 
Выборгского района Санкт-Петербурга), ответственным лицом в ГБДОУ детский 

сад № 77 Выборгского района Санкт-Петербурга за взаимодействие с ГУ МВД 

России по Санкт-Петербургу и Ленинградской области и с Управлением 

экономической безопасности и противодействия коррупции ГУ МВД России по 

Санкт-Петербургу и Ленинградской области по вопросам осуществления 
деятельности в сфере закупок товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных и муниципальных нужд, а также по вопросам выделения и 

реализации субсидий из бюджетов бюджетной системы Российской Федерации.  

2. Признать утратившим силу приказ от 30.08.2022 г. № 31-7-од «О 

назначении ответственного лица за взаимодействие с ГУ МВД России по Санкт-
Петербургу и Ленинградской области и с управлением экономической безопасности 

противодействия коррупции Главного управления МВД России по Санкт-

Петербургу и Ленинградской области». 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 
 

Заведующий                                                                                            С.С. Лавренов 

 
С приказом ознакомлена: 

 
                26.04.2023                                 ____________________                        Бурина Н.Б. 
                          (дата)                                                                         (подпись)                                                                 (Ф.И.О.) 

 ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 77 ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА 
САНКТ-ПЕТЕРБУРГА, Лавренов Сергей Сергеевич, ЗАВЕДУЮЩИЙ
27.04.2023 16:14 (MSK), Сертификат 18846E71A407C284A3A210CB56354FDC


